
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°112-2020 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO DE COMPLEJO DEPORTIVO DE LA SUB GERENCIA DE DEPORTE Y RECREACIÓN 

N°3102 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 TARAZONA ROSSINI CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

2 URRUTIA CAVERO JUAN FERNANDO ADMITIDO 

3 ESQUIVEL BERROSPI JESUS ANGEL ADMITIDO 

4 FRANCO PINCO SANDRA MARIBEL ADMITIDO 

5 PANESI ARAUJO DIEGO EMANUELLE ADMITIDO 

6 PINO LIÑAN ADOLFO ADMITIDO 

7 TABOADA BLANCAS JEANETH DEL PILAR ADMITIDO 

8 TOYOKI LICURGO MORA WALDE ADMITIDO 

9 ALFARO MALDONADO EDGAR ELLIOT NO ADMITIDO 

10 ALIAGA FERNANDEZ CARLOS ALEXANDER NO ADMITIDO 

11 BLESS BARRIENTOS STEFANNY NO ADMITIDO 

12 CARRASCO JARAMILLO ALEXANDER RONALD NO ADMITIDO 

13 CORONADO GONZALES LUIS DANIEL NO ADMITIDO 

14 LAREDO RAVELLO GERSON  NO ADMITIDO 

15 LEON HUAMAN DIEGO ALONSO MARTIN NO ADMITIDO 

16 POLICIO SOTO ALLISON GIULIANA NO ADMITIDO 

17 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO NO ADMITIDO 

18 RIVERA PORTAL JAIME ARTURO NO ADMITIDO 

19 TERBULLINO CHAHUA MARIO ALBERTO NO ADMITIDO 

20 VELEZ FONSECA CARLA NO ADMITIDO 

21 ZEVALLOS CHAMPI MACISTE NO ADMITIDO 

22 BARRERA LEVANO LLISETH MILAGROS NO ADMITIDO 

23 MUNAYCO MANCILLA SERGIO FERNANDO NO ADMITIDO 

24 NIEVA URIZAR MARIA GRACIA NO ADMITIDO 

25 PACHECO TOCTO INGRID YURIKO NO ADMITIDO 
 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 TARAZONA ROSSINI CARLOS ALBERTO 15 26 5 46 

2 URRUTIA CAVERO JUAN FERNANDO 15 26 5 46 

3 ESQUIVEL BERROSPI JESUS ANGEL 15 25 5 45 

4 FRANCO PINCO SANDRA MARIBEL 15 25 5 45 

5 PANESI ARAUJO DIEGO EMANUELLE 16 24 5 45 

6 PINO LIÑAN ADOLFO 16 24 5 45 

7 TABOADA BLANCAS JEANETH DEL PILAR 15 25 5 45 

8 TOYOKI LICURGO MORA WALDE 16 24 5 45 

9 ALFARO MALDONADO EDGAR ELLIOT 16 23 5 44 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

10 ALIAGA FERNANDEZ CARLOS 
ALEXANDER 

15 24 5 44 

11 BLESS BARRIENTOS STEFANNY 15 24 5 44 

12 CARRASCO JARAMILLO ALEXANDER 
RONALD 

15 24 5 44 

13 CORONADO GONZALES LUIS DANIEL 16 23 5 44 

14 LAREDO RAVELLO GERSON  15 24 5 44 

15 LEON HUAMAN DIEGO ALONSO 
MARTIN 

16 23 5 44 

16 POLICIO SOTO ALLISON GIULIANA 16 23 5 44 

17 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO 15 24 5 44 

18 RIVERA PORTAL JAIME ARTURO 16 23 5 44 

19 TERBULLINO CHAHUA MARIO ALBERTO 15 24 5 44 

20 VELEZ FONSECA CARLA 16 23 5 44 

21 ZEVALLOS CHAMPI MACISTE 15 24 5 44 

22 BARRERA LEVANO LLISETH MILAGROS 15 23 5 43 

23 MUNAYCO MANCILLA SERGIO 
FERNANDO 

15 23 5 43 

24 NIEVA URIZAR MARIA GRACIA 15 23 5 43 

25 PACHECO TOCTO INGRID YURIKO 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el miércoles 23 de diciembre del 2020 a las 10:00 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 18 de Diciembre del 2020 


